Form①－１

返 還 請 求 書

令和    年    月     日

国立大学法人九州大学 御中

                                   （請 求 者）

                                      住    所

                                      電話番号

                   出願番号

                                      氏    名

下記のとおり返還請求します。

１．金    額      １７，０００円

２．請求理由  ※該当する区分にチェックをしてください。

新型コロナウイルス感染症の影響による特例措置に伴う以下の選抜に係る検定料の返還金

□ 令和５年度九州大学私費外国人留学生入試（４月入学）

□ 令和５年度九州大学帰国生徒選抜

３．申請事由 ※該当箇所にチェックをして必要な証明書類を添付してください。

□ 法令等に基づく命令，要請等により，渡航時の上陸拒否もしくは試験会場までの移動が

制限されている者（当該制限の内容が分かる通知文書、当該機関 HPのコピー等を添付）

□ 新型コロナウイルス感染症に罹患し，試験日に入院中又は自宅や宿泊施設において療養

中の者（診断書の添付）

□ 保健所等から新型コロナウイルス感染者の濃厚接触者に該当するとされ，試験当日まで

に保健所等が定める健康観察期間が経過していない者（「新型コロナウイルス感染症の

濃厚接触者判定について」及び自宅等待機を指示された保健所とのやり取りのメールの

プリントアウト等添付）

□ 以下に該当した受験生で，試験当日に医師又は看護師による「健康状態チェックリスト」

又は「医証」に基づく診断等を受け，受験の取りやめの症状に該当することが確認され

た者

① 発熱・咳等の症状を申し出た受験生

② 試験室における咳等の症状のため試験監督者から試験中断を判断された受験生